
SMLOUVA O DÍLO
Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel'')

a

TSM Semily s.r.o.
se sídlem: Jatecká 128, 513 01 Semily,
IČO: 25932837, DIČ: CZ25932837,
zastoupená Ing. Lubošem Mládkem, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.
jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí oprava všech lávek na Riegrově stezce, u první 

lávky za elektrárnou výměna nosníků a prken, u vodopádu (19 mj oprava celé 
konstrukce nosníky a podlaha (dále jen „Dílo").

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za 
dílo uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 178.628,79 KČ bez DPH, tj. 
216.140,84 vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele 
v rozsahu nabídky ze dne 27,02.2023 která jako přilona č. 1 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 31.05.2023.
1.5 Zhotovitel odpovídá za zajištění staveniště před vznikem škod způsobených 

Zhotoviteli třetími osobami a rovněž za škody způsobené třetím osobám v případě, že 
Zhotovitel nezajistí zabezpečení staveniště v souladu s povinnostmi, podmínkami a 
normami stanovenými právním řádem.

1.6 Zhotovitel ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 
235/2004 Sb. v platném znění (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že se v průběhu 
poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane zhotovitel nespolehlivým 
plátcem dle zákona o DPH, je oprávněn objednatel uhradit zhotoviteli fakturovanou 
částku za plnění předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém 
případě objednatel uhradí daň z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění 
správci daně zhotovitele, a to dle § 109a zákona o DPH - objednatel v tomto případě 
není vůči zhotoviteli v prodlení s úhradou daně z přidané hodnoty.

1.7 Záruční doba na předmět Díla je 60 měsíců od předání Díla Objednateli.
1.8 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 150 

Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 
% z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními 

právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.



SMLOUVA O DÍLO
2.2 Jakékoliv změny či doplňky íéío smlouvy je možno činit výhradně ve formě 

písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejněni v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném 

znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek.

2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu 
s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky 
a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních 
předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách 
http://www.semilv.cz/ v záložce ,, Ochrana osobních údajů" nebo je město Semily 
subjektu údajů na požádání poskytne.

2.5 Tato smlouva byla schválena dne 06.03.2023 Radou města Semily, usnesení č. 
230306/RM/.^

2.6 Přílohy: č. 1 - cenová nabídka Zhotovitele ze dne 27.02.2023

V Semilech dne -L ^o <?1 V Semilech dne \P - 2c? 1.

Zhotovitel

Ing osti 
.

IC 7
Ing. Luboš Mládekel.: 4 %o
jednatel



TSM SEMILY s r.c Soupis provedených prácí & dodávek -r ' listě 1

Jatecká 128 51301 Samily za mčšíc /rok 2023
. - jÍíL’-'

ICO 25932837 dič PZ25932B3? Název akce: Riegrova stezka oprava I

Provedené mno Odbytový náklad vKč

Položka Číslo Měrná

rozpočtu a položka Zkrácený název položky (etapy jednotka za od za cena

číslo ceníku 1UZP období čá jednotku celkem DPH 21% celkem
T 7 3 4 b 6 / E u TG TT T2

práce
oprava menších lávek 
oprava velké lávky

kpl 1,00 48215,00 48215,00 10125,15 58340,15

g oprava nátěrů ocelové konstrukce ks 1,00 2750,00 2750,00 577,50 3327,50
16 očištění a obroušení ocel konsturkce m 38,00 125,00 4750,00 997,50 5747,50
16 demontáž stávajících podlah lišt a fošen kpl 1,00 4800,00 4800,00 1008,00 5808,00
15 demontáž stávajících nosných fošen kpl 1,00 4600,00 4600,00 966,00 5566,00
2 odřezání stávajících šroubů ks 52,00 14,50 754,00 158,34 912,34

30 odnos starého materiálu ks 1,00 9000,00 9000,00 1890,00 10890,00
5 kráceni tvrdých fošen rez 14,00 75,00 1050,00 220,50 1270,50
10 vyříznutí sedel do fošen na ocelové plotny ks 28,00 130,00 3640,00 764,40 4404,40
30 kotvení tvrdé fošny!60/50 k U profilu kpl 1,00 8900,00 8900,00 1869,00 10769,00
15 přivdání podhlahových fošen 40 do ks 560,00 8,50 4760,00 999,60 5759,60
10 předvrtání otvorů do podlah, fošen ks 560,00 5,50 3080,00 646,80 3726,80

30 odos nového materiálu na místo ks 1,00 9000,00 9000,00 1890,00 10890,00
zřízení provizorní cesty okolo stáv lávky ks 1,00 1000,00 1000,00 210,00 1210,00
označení práce na turistické cestě DZ ks/den 8,00 15,00 120,00 25,20 145,20
doprava PRACOVNÍKŮ A MATERIÁLU KM 180,00 12,00 2160,00 453,60 2613,60
použití dumepru hod 6,00 400,00 2400,00 504,00 2904,00
použití pokosové pily, vrtačky aku nářadí
Materiál

soub 1,00 1250,00 1250,00 262,50 1512,50

ocelU 120 ks 1,00 2959,00 2959,00 621,39 3580,39
ocel plochá kg 22,00 29,33 645,26 135,50 780,76
děleni oceli ks 1,00 10,50 10,50 2,21 12,71
barva na ocel ks 3,00 221,00 663,00 139,23 802,23



Šroub vratový ks 100,00 3,85 385,00 80,85 465,85
Podložka se šestihranem M8 ks 100,00 0,47 47,00 9,87 56,87
Matice M8 samojistící ks 180,00 1,29 232,20 48,76 280,96
Šroub Šestihranný M8 ks 10 2,45 24,50 5,15 29,65
Vrut zápustný 6*100 ks 81,00 2,99 242,19 50,86 293,05
Šroub PZ 8/80 14*3 ks 50,00 3,25 162,50 34,13 196,63
podložka M8 ks 50,00 0,32 16,00 3,36 19,36
vrut se šestihr hlavou 8*100 ks 570,00 3,45 1966,50 412,97 2379,47
podložka M 8 velká ks 570,00 1,74 991,80 208,28 1200,08
fošna tvrdá 1000/40/120 ks 140,00 207,00 28980,00 6085,80 35065,80
fošna tvrdá 3000/55/160 ks 14,00 1130,00 15820,00 3322,20 19142,20
plastové vyrovnávací podložky ks 56,00 2,85 159,60 33,52 193,12
Doprava materiálu PL ks 1,00 11000,00 11000,00 2310,00 13310,00
pomocný materiál-oc. Kartáče, vrtáky 0,00 0,00 0,00

štětce, ředidla, maziva kpl 1,00 650,00 650,00 136,50 786,50
VRN % 1,21 1194,00 1444,74 303,40 1748,14

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

CELKEM PŘEVOD celkem bez DPH 178628,79
\ DPH ŽIV® 3/512,Ub 216140,84 |


